
 
 
 
 
 

Ministério da Educação  
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia 

Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis 
 

ORDEM DE SERVIÇO Nº. 01, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021. 

 

O Pró-Reitor de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis, da Universidade Federal 

do Recôncavo da Bahia (PROPAAE/UFRB), no uso de suas atribuições legais e 

estatutárias,  

 
RESOLVE: 

 
Designar as servidoras abaixo relacionadas para, sob a presidência da primeira, 

constituírem comissão responsável por elaborar os protocolos e planos de ação de 

retorno gradual às atividades presenciais da PROPAAE, em virtude da pandemia 

causada pelo vírus COVID-19, da aprovação da fase 4 de Flexibilização definidas nas 

Diretrizes Institucionais e Protocolos de Medidas de Biossegurança de Enfrentamento à 

COVID-19 e dos novos desafios no âmbito das atividades administrativas e acadêmicas 

da UFRB, com prazo até 19/11/2021: 

 

Milena Araújo Souza (SIAPE 1661806) 

Maria Regina Cunha Cavalcante (SIAPE 1753650) 

Caroline Santiago Barbosa Souza (SIAPE 1870820) 

Thiala Pereira Lordello Costa (SIAPE 2013699) 

Carine Mendes Rocha de Freitas (SIAPE 1836392) 

Stephanie Souza Luz (SIAPE 1304666) 

Liliane Andrade Sande da Silva (SIAPE 2257466) 

 

A presente Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Cruz das Almas (BA), 04 de novembro de 2021. 

 

CARLOS ALBERTO SANTOS DE PAULO 

Pró-Reitor de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis  


